关于评选2014-2015学年“勤工助学之星”的通知
各学院学工办：

为充分发挥勤工助学的育人功能，激励学生自立自强、努力成才，经研究决定，开展2014-2015学年“勤工助学之星”评选活动，相关事项通知如下：

一、参评对象：

参加校内（含校级、院级）、校外勤工助学活动的全日制本专科学生，家庭经济困难学生优先推荐。

评选条件：
1、具有良好的思想素质和健康心理，具有吃苦耐劳的精神，能

正确处理勤工助学活动与学习的关系，学习成绩良好，无不及格课程。

2、在岗工作表现突出，具有朴实的勤工助学经历，事迹具有典型性和先进性的。

三、评选流程：

1、学院推荐：符合条件的学生向学生所在学院学工办提出申请，各学院综合考虑学生参加校内外勤工助学活动情况，按照2014-2015学年“勤工助学之星”推荐名额分配表（附件1）分配的名额择优推荐，填写《温州医科大学“勤工助学之星”推荐申请表》（附件2），纸质稿于5月28日前交至学生服务与资助管理办公室（同心楼207），电子稿发送至xsczzzx@163.com。

2、学校评选：学校对推荐候选人材料进行书面评审，最终确定20名“勤工助学之星”和40名“勤工助学之星提名奖”。

3、奖励表彰：“勤工助学之星”和提名奖获得者授予荣誉证书及物质奖励。

附件1  2014-2015学年“勤工助学之星”推荐名额分配表

附件2  温州医科大学“勤工助学之星”推荐申请表

学生服务与资助管理办公室
2015年5月12日

附件1：
2014-2015学年“勤工助学之星”推荐名额分配表

	序号
	推荐学院
	推荐名额（人）

	1
	第一临床医学院
	8

	2
	第二临床医学院
	8

	3
	检验医学院 生命科学学院
	4

	4
	眼视光学院
	4

	5
	环境与公共卫生学院
	4

	6
	人文与管理学院
	4

	7
	外国语学院
	2

	8
	信息与工程学院
	4

	9
	药学院
	4

	10
	护理学院
	4

	11
	口腔医学院
	2

	12
	体育科学学院
	2

	13
	仁济学院
	10

	合计
	60

附件2：
	温州医科大学“勤工助学之星”推荐申请表

	姓名

	性别

	政治面貌

	照                        片

	学号

	学院

	专业

	在岗部门

	联系方式

	在岗工作起止时间

	个人先进事迹：800—1000字（另附页）
                                                  申请人签名：

                                                      日  期：

	曾获奖项：

	勤工助学岗位所在部门（或科室）推荐意见：

                                         推荐老师签字（盖章）：
                                                       日  期：

	学院学工办推荐意见：

          签字（盖章）：

日  期：
	学生资助管理中心意见：

          签字（盖章）：

                日  期：

	注：1.请用黑色钢笔或水笔填写；2.表格一式一份。